มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าแดด หมู่ที่ ๑๐ บ้านม่วงหลวง ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัด

ราคากลางของงาน  ในการเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๗๕๓,๘๒๐.๒๘ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบบาทยี่สิบแปด

 ตามรายการ ดังนี้สตางค์)

 

  งานก่อสร้างถนน คสล. สายป่า

แดด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขื่อนผาก 

อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ 

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ 

เมตร ยาว ๒๗๘.๐๐ เมตร หนา 

๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่

เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๒ 

ตารางเมตร ตามแบบองค์การ